
  

Urząd Gminy Spytkowice     
ul. Zamkowa 12, 34-116 Spytkowice       
tel.: 33 879 18 76, 33 879 18 20       
fax: 33 879 15 60        
gmina@spytkowice.net.pl, www.spytkowice.net.pl 
         

  
 
 

Spytkowice, dnia 3 września 2024 r. 
PPRI.271.3.12.2024.SH                                                                    

 
Zaproszenie do składania ofert 

 
Podstawa prawna: zgodnie  z przepisami art. 2 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia  11 września 2019r. prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) - do  postępowania  nie 
stosuje się w/w  przepisów  - zamówienie poniżej 130 000 złotych. 
 
Wójt Gminy  Spytkowice, a siedzibą ul. Zamkowa 12, 34 – 116 Spytkowice przyjmuje oferty cenowe  
na zadanie: „Wykonanie pomiarów natężenia ruchu drogowego oraz widoczności na przejazdach 
kolejowo-drogowych na terenie Gminy Spytkowice”  
 
I. Przedmiot zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pomiarów natężenia ruchu drogowego oraz widoczności na 
przejazdach kolejowo-drogowych na terenie Gminy Spytkowice: 

1. Pomiary widoczności na przejazdach kolejowo-drogowych: 
Linia kolejowa nr 94: 

• przejazd kolejowo-drogowy 094 033 965 
• przejazd kolejowo-drogowy 094 034 963 
• przejazd kolejowo-drogowy 094 035 697 
• przejazd kolejowo-drogowy 094 036 556 
• przejazd kolejowo-drogowy 094 039 467 
• przejazd kolejowo-drogowy 094 040 510 

Linia kolejowa nr 103: 
• przejazd kolejowo-drogowy 103 020 070 
• przejazd kolejowo-drogowy 103 020 299 
• przejazd kolejowo-drogowy 103 020 635 
• przejazd kolejowo-drogowy 103 021 699 
• przejazd kolejowo-drogowy 103 022 120 
• przejazd kolejowo-drogowy 103 022 311 

2. Pomiary natężenia ruchu drogowego na przejazdach kolejowo-drogowych: 
Linia kolejowa nr 94: 

• przejazd kolejowo-drogowy 094 033 965 
• przejazd kolejowo-drogowy 094 035 697 
• przejazd kolejowo-drogowy 094 036 556 
• przejazd kolejowo-drogowy 094 039 467 
• przejazd kolejowo-drogowy 094 040 510 

Linia kolejowa nr 103: 
• przejazd kolejowo-drogowy 103 020 299 

 
Pomiary oraz opracowanie wyników należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 20 października 2015 r. w sprawie 
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać skrzyżowania linii kolejowych oraz bocznic 
kolejowych z drogami i ich usytuowanie (Dz. U. poz. 1744 z późn. zm.). Opracowanie z pomiarów 
natężenia powinno zawierać część opisową oraz zastawienia tabelaryczne, natomiast opracowanie  
z pomiarów widoczności część opisową i dokumentację fotograficzną.  
 



 

 

II. Termin realizacji zadania:  
1. Pomiary widoczności należy wykonać do dnia 30 września 2024 r. 
2. Pomiary natężenia ruchu drogowego należy wykonać do dnia 31 października 2024 r. 

 
III. Oferty nale ży składać: 
Ofertę należy złożyć na załączony formularz ofertowym stanowiącym załącznik nr 1  
do zaproszenia. Formularz ofertowy należy wypełnić i złożyć w zamkniętej kopercie  
z dopiskiem Oferta – „Wykonanie pomiarów natężenia ruchu drogowego oraz widoczności na 
przejazdach kolejowo-drogowych na terenie Gminy Spytkowice” na Dzienniku Podawczym Urzędu 
Gminy w Spytkowicach, ul. Zamkowa 12 lub przesłać na adres Urzędu Gminy  
w Spytkowicach, lub faksem (033) 879 15 60, lub drogą elektroniczną na adres e-mail: 
ppri@gminaspytkowice.pl , na skrzynkę e-Puap: /uk501s3jxz/skrytka do dnia 6 września 2024 r.        
 
IV. Istotne postanowienia umowy: 

1. Podstawą wystawienia faktury będzie protokół zdawczo-odbiorczy dokumentacji  
z wykonanych pomiarów. 

2. Termin płatności 30 dni od daty złożenia prawidłowej faktury na dzienniku   podawczym. 
3. Wykonawca przekaże Zamawiającemu dokumentację z wykonanych pomiarów w skład której 

wchodzi: 
• Opracowanie z wykonanych pomiarów natężenia ruchu drogowego na przejazdach 

kolejowo-drogowych – 2 egzemplarze w wersji papierowej oraz jeden egzemplarz w wersji 
elektronicznej na płycie CD w formacie pdf. 

• Opracowanie z wykonanych pomiarów widoczności na przejazdach kolejowo-drogowych 
– 2 egzemplarze w wersji papierowej oraz jeden egzemplarz w wersji elektronicznej na 
płycie CD w formacie pdf. 

Kary umowne: 
• za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu zamówienia – w wysokości 2% wartości brutto za 

każdy dzień opóźnienia,  
• za odstąpienie od umowy przez Zmawiającego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność 

Wykonawca – w wysokości 10% wynagrodzenia brutto za przedmiot zamówienia, 
• z tytułu odstąpienia od umowy przez Wykonawcę w wysokości 10% wynagrodzenia brutto 

za przedmiot zamówienia. 
• Wykonawca upoważnia Zamawiającego do potrącenia należnych kar z  rachunku  za 

wykonaną pracę. 
 
V. Zamawiający udzieli zamówienia: 
1. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który spełniając wyżej opisane wymagania 

zaoferuje najniższą wartość brutto za całość przedmiotu zamówienia określonego w formularzu 
ofertowym. 

2. W toku dokonywania badania i oceny ofert zamawiający może żądać udzielenia przez Wykonawcę 
wyjaśnień treści złożonych ofert. 

3. Odmowa udzielenia przez Wykonawcę wyjaśnień w wyznaczonym terminie spowoduje odrzucenie 
oferty. 

Przez przyjęcie oferty do realizacji rozumie się zawarcie umowy w rozumieniu przepisów Kodeksu 
Cywilnego 
 
VI. Informacja o wyborze oferty: 
Wykonawcy zostaną powiadomieni o złożonych ofertach i wyborze oferty w sposób zaznaczony  
w formularzu ofertowym. 
 
VII. Dodatkowe informacje: 
1. Niniejsze postępowanie nie podlega przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.). 
2. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. w  celu przeciwdziałania wspieraniu 



 

 

agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 
835), zwana dalej „ustawą sankcyjną” z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się: 
1) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych  

w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę  
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającą o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej; 

2) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym  
w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy  
oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona  
w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014  
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., 
o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej; 

3) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 
1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105  
i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006  
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 
24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej. 

4) Niniejsze postępowanie nie podlega przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.). 

3. W celu potwierdzenia braku istnienia okoliczności, o których mowa w pkt. 2 Zamawiający 
zastrzega możliwość samodzielnego badania ogólnodostępnych rejestrów, w tym Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, Krajowego Rejestru Sądowego oraz 
Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający 
będzie żądał innych koniecznych dokumentów i oświadczeń, w szczególności poświadczonego 
przez wykonawcę za zgodność z oryginałem wyciągu z księgi udziałów (art. 188 KSH) lub rejestru 
akcji (art. 328(1)* KSH). 

4. Oferty, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane. 
5. W przypadku wpłynięcia jednej oferty, która będzie spełniać wymogi Zamawiającego zgodnie  

z zaproszeniem, Zamawiający może dokonać wyboru tej oferty. 
6. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający ma prawo do zmiany treści zaproszenia. Jeżeli 

zmiany będą mogły mieć wpływ na treść składanych ofert, Zamawiający wydłuży termin składania 
ofert. 

7. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zaproszenia. 
8. Prośbę o udzielenie wyjaśnień należy złożyć w dowolny sposób, spośród podanych tj.: pisemnej  

na adres Zamawiającego lub osobiście w siedzibie Zamawiającego, faksem na numer (33) 8791560, 
w wersji elektronicznej na adres: ppri@gminaspytkowice.pl, na skrzynkę e-Puap: 
/uk501s3jxz/skrytka   

9. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia zaproszenia bez podania przyczyny na 
każdym etapie postępowania, a także do pozostawienia postępowania bez wyboru oferty. 

 

 Z poważaniem, 
 
                                                                                           Wójt Gminy Spytkowice 
 
                                                                                                                                           mgr Krzysztof Byrski 
Załączniki: 
- Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 
- Załącznik nr 2 – Klauzula informacyjna 
Do wiadomości: 
 - Strona internetowa. 
 - Tablica ogłoszeń. 
 



 

 

 
Nazwa Wykonawcy                   Załącznik Nr 1 
……………………….. ………………….     
……………………………………………   

……………………………………………………..       
   
         

Wójt Gminy Spytkowice 
        ul. Zamkowa 12 
        34-116 Spytkowice 

                           

FORMULARZ OFERTOWY 
Nawiązując do zaproszenia  do składnia ofert  na zadanie:  

„Wykonanie pomiarów natężenia ruchu drogowego oraz widoczności na przejazdach 
kolejowo-drogowych na terenie Gminy Spytkowice”  

 
1. SKŁADAM  ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w zaproszeniu do 

składania ofert. 
2. OFERUJĘ wykonanie zamówienia objętego zaproszeniem: 

 
Lp. Przedmiot opracowania Ilość  

(szt.) 
Cena jedn. 

(zł) 
Wartość 

brutto (zł) 
     

1. Wykonanie pomiarów natężenia ruchu drogowego 
na przejazdach kolejowo-drogowych 

6 
 

  

2. Wykonanie pomiarów widoczności na przejazdach 
kolejowo-drogowych 

12   

 
co łącznie stanowi cenę brutto :……………………………………..zł brutto.  
słownie brutto…………………………………………………...……………………………………… 
Cena brutto zawiera obowiązujący podatek VAT. 
Powyższe ceny nie ulegną zmianie przez cały czas trwania umowy. 
3. OŚWIADCZAM , że wykonam zamówienie w terminie: 

• Pomiary widoczności do dnia 30 września 2024 r. 
• Pomiary natężenia ruchu drogowego do dnia 31 października 2024 r. 

4. OŚWIADCZAM , że zamówienie zamierzam zrealizować sam. 
5. OŚWIADCZAM , że posiadam ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności  związanej z przedmiotem zamówienia. 
6. OŚWIADCZAM , że akceptuję 30-dniowy termin płatności faktury (rachunku). 
7. OŚWIADCZAM,  że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO 

wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu 
ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu (w przypadku gdy 
Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub 
zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 
ust. 5 RODO, oświadczenia tej treści Wykonawca nie składa – usunięcie treści oświadczenia np. 
przez jego wykreślenie). 

8. OŚWIADCZAM , że: 
• posiadam/y niezbędną wiedzę i doświadczenie, 
• dysponuję/my potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
• posiadam/y  ubezpieczenie robót z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w związku z określonymi 

zdarzeniami losowymi oraz od odpowiedzialności cywilnej, 
• znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

 
 



 

 

 
9. DANE KONTAKTOWE:  tel.:…………………………….…., fax.:…………………………….,  

 
e-mail:………………………….. 

 
Jednocześnie oświadczam, iż świadom jestem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. 
 
Powiadomienie o złożonych ofertach i wyborze oferty: 
  fax ………………………….  
  tel …………………………..  
  email ……………………….                                                     
 
 
 
 ....................................       …..………………………………………… 
   /data, miejscowość/                     /podpis Wykonawcy lub osoby uprawnionej/         
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 

 

 
Załącznik Nr 2 

Klauzula informacyjna 
do zaproszenia do składania ofert na: 

„Wykonanie pomiarów natężenia ruchu drogowego oraz widoczności na przejazdach kolejowo-
drogowych na terenie Gminy Spytkowice”  

 
INFORMACJA DOTYCZ ĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH  

Gmina Spytkowice przetwarza dane zawarte w ofertach albo we wnioskach o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, dane znajdujące się w publicznie dostępnych 
rejestrach (Krajowy Rejestr Sądowy, Centralna Ewidencja i Informacja o Działalności Gospodarczej 
RP, Krajowy Rejestr Karny) w celu prowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych. Wśród tych 
informacji mogą pojawiać się dane, które na gruncie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
Unii Europejskiej 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (dalej: „RODO”) mają charakter danych osobowych. 
I. ADMINISTRATOR DANYCH  
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Spytkowice. Z Administratorem można się 
kontaktować pisemnie za pomocą poczty tradycyjnej pod adresem: Spytkowice, ul. Zamkowa 12,  
34-116 Spytkowice, poprzez email: gmina@spytkowice.net.pl lub telefonicznie pod numerem telefonu: 
33 879 18 76. 
II. INSPEKTOR OCHRONY DANYCH  
Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować pod adresem: 
Spytkowice, ul. Zamkowa 12, 34-116 Spytkowice, poprzez email: iod@spytkowice.net.pl. 
III. PODSTAWA PRAWNA I CELE PRZETWARZANIA DANYCH OS OBOWYCH  
Dane osobowe zawarte w ofertach są przetwarzane na podstawie art. 6 ust.1 lit. b i c RODO,  
tj. przetwarzanie jest niezbędne do zawarcia i wykonania umowy o zamówienie publiczne oraz  
do wypełniania obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze, wynikającego z Ustawy z dnia  
11 września 2019 r. oraz z obowiązków księgowo-rachunkowych i archiwizacyjnych. Celem 
przetwarzania danych osobowych jest prowadzenie postępowań o udzielnie zamówienia publicznego. 
IV. INFORMACJE O WYMOGU/DOBROWOLNO ŚCI PODANIA DANYCH ORAZ 
KONSEKWENCJI NIE PODANIA DANYCH OSOBOWYCH  
Podanie przez Panią/ Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Jest Pani/ Pan zobowiązany 
do ich podania, a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie niemożliwość oceny ofert  
i zawarcia umowy. 
V. ODBIORCY DANYCH OSOBOWYCH  
Odbiorcami danych osobowych zawartych w ofertach będą członkowie komisji przetargowych  
i upoważnieni pracownicy Administratora, a także podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na podstawie przepisów prawa. 
VI. OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH OSOBOWYCH  
Dane osobowe będą przechowywane przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie 
zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas 
jej trwania. 
VII. PRAWA OSÓB, KTÓRYCH DANE DOTYCZ Ą 
W związku z przetwarzaniem danych osobowych posiada Pani/Pan prawo do: 
1. Dostępu do treści swoich danych osobowych, 
2. Otrzymania kopii danych osobowych, 
3. Sprostowania danych osobowych, 
4. Żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 
– w przypadkach i na warunkach określonych w RODO. Prawa wymienione powyżej można 
zrealizować poprzez kontakt z Administratorem. 
VIII. PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO ORGANU NADZORCZEGO  



 

 

Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzasadnione jest, że Pana/Pani dane osobowe przetwarzane są przez administratora niezgodnie  
z przepisami RODO. 
IX. ZAUTOMATYZOWANE PODEJMOWANIE DECYZJI W TYM PROF ILOWANIE  
Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie 
profilowania.  
X. PRZEKAZYWANIE DANYCH OSOBOWYCH DO PA ŃSTWA TRZECIEGO LUB 
ORGANIZACJI MI ĘDZYNARODOWEJ  
Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do organizacji międzynarodowych, jednakże mogą być 
przekazywane do państw trzecich (m.in. USA) poprzez korzystanie przez Administratora z narzędzi 
firm mających siedziby lub oddziały poza UE. 
 


